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Building your tomorrow.

Dachy

Opis produktu
Ruukki® Monterrey Grand

Ruukki® Monterrey Grand to blachodachéwka dostarczana w arkuszach cietych na wymiar.

Klasyczny ksztatt blachodachowki, o charakterystycznym przettoczeniu sprawia, ze dach zyskuje
spokojny wyglad. Poczatek arkuszy ciety po fali poprawia estetyke potgczen i wyglad krawedzi dachu.
Zastosowanie blachodachéwki Ruukki® Monterrey Grand doskonale sprawdza sie na klasycznych
domach jak i w nowoczesnych projektach.

Blachodachowka wystepuje we wszystkich klasach jakosci Ruukki i w siedmiu najpopularniejszych
kolorach.

tatwy zakup, fatwy montaz, tatwe uzytkowanie — dachy Ruukki zaprojektowano wtasnie po to,
aby Twoje zycie stato sie tatwiejsze.

Zastosowanie

e domy jednorodzinne
e domy szeregowe

e budynki wielorodzinne
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® Produkt

Nazwa

Wysokos¢ profilu
Dtugos¢ modutu
Szerokos¢ efektywna
Szerokos¢ catkowita
Diugos¢é maksymalna
Dtugos¢ minimalna
Minimalny spadek
Zaktad poprzeczny
Rozstaw tat
Jednostka sprzedazy

Materiat
Blacha stalowa ocynkowana
Blacha stalowa powlekana

Tolerancje
Produkt

Materiat
Kolory
Ruukki® 50
Ruukki® 40
Ruukki® 30

Ruukki® 20

Specyfikacja materiatu

Ruukki® Monterrey Grand

54 mm
350 mm
1100 mm
1180 mm
8200 mm
750 mm
9°

50 mm
350 mm

m2

PN-EN 10346
PN-EN 10169

PN-EN 508-1
PN-EN 10143

C€

EN 14782

1100

Szeroko$¢ efektywna

@ 1180

Szeroko$¢ catkowita

Widok z przodu

Widok z boku

Czarny, Antracytowy, Grafitowy, Czekoladowobrgzowy,
Ciemnobrazowy, Ceglasty, Wisniowy

Czarny, Antracytowy, Czekoladowobrgzowy, Wisniowy

Klasa jakosci Grubos¢ nominalna (mm) Masa (kg/m?) Powloka Minimalna ilosé
(PN-EN10143) cynku (g/m?)

Ruukki® 50 0,50 4.8 GreenCoat Pural BT mat 275

Ruukki® 50 0,50 4.8 GreenCoat Pural BT 275

Ruukki® 40 0,50 4,8 GreenCoat Crown BT 275

Ruukki® 30 0,50 4.8 Poliester Rough mat 275

Ruukki® 30 0,50 4,8 Poliester 275

Ruukki® 20 0,50 4.4 Poliester MagZn mat 140

Ruukki® 20 0,50 44 Poliester MagZn 120

® Kontakt

Ruukki Polska Sp. z 0.0.

tel. +48 46 85 81 600

www.ruukkidachy.pl

W zwigzku z prowadzonymi pracami badawczymi i rozwojem proponowanego systemu, Ruukki Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmian
lub poprawek tresci zawartej w powyzszym opracowaniu bez wczes$niejszego uprzedzenia.

Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu prawnym.
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